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Avent Philips Mój pierwszy kubek 360° do
samodzielnego picia 12m+ SCF782/00
pomaranczowy

Cena 46,50 zł

Numer katalogowy SCF782/00

Producent Avent Philips

Opis produktu
Mój pierwszy kubek do samodzielnego picia - idealny kubek dla rosnących maluchów

Ten rewolucyjny kubek firmy Philips AVENT umożliwia dziecku nauke samodzielnego picia bez bałaganu. W wyniku kontaktu z
ustami uaktywniany jest wyjątkowy zawór zapobiegający rozlewaniu. Umożliwia on picie z dowolnego miejsca wokół krawędzi
kubka - podobnie jak kubki dla dorosłych.

Picie z dowolnego miejsca wokół krawędzi kubka, podobnie jak w przypadku kubków dla dorosłych

Ten kubek bez ustnika i słomki umożliwia picie z dowolnego miejsca wokół krawędzi kubka, podobnie jak kubki dla dorosłych.
Zachęca dziecko do nauki samodzielnego picia i zapobiega rozlewaniu.

Uaktywniany ustami zawór zachęca do samodzielnego picia

Wyjątkowy zawór zapobiegający rozlewaniu to zupełna nowość opracowana przez ekspertów firmy Philips AVENT. Zawór, który
jest uaktywniany w wyniku kontaktu z ustami, ułatwia picie oraz zapobiega rozlewaniu, gdy kubek nie jest używany.

Ochronna higieniczna pokrywka sprawia, że kubek jest zawsze czysty

W domu i w podróży ochronna higieniczna pokrywka sprawia, że kubek jest zawsze czysty

Uchwyty do nauki picia ułatwiają dziecku trzymanie kubka

Uchwyty do nauki picia ułatwiają dziecku trzymanie kubka i samodzielne picie

Zawór o szybkim wypływie umożliwia wygodne picie

Dzięki zaworowi o szybkim wypływie dziecko może wygodnie pić i nie musi ssać z brzegu kubka

Ten kubek został wykonany z materiału niezawierającego bisfenolu A

Najważniejsze cechy produktu
pojemność: 260 ml,
wiek 12 m+

Zawartość zestawu

Butelka: 1 szt.
Nakrętka z uchwytem: 1 szt.
System zaworu (3 części): 1 zestaw

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Wybrany kolor: Czerwony , Zielony

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

